第１号様式

（第２条関係）
 eq \o\ad(遠賀霊園墓所使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
	年　　月　　日
遠賀町長様
申　請　者　　住　所　〒　　　－
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL　　　　－　　　　　－

遠賀霊園条例第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

	※許可番号
	　　　　年　　　月　　　日付　　　　第　　　　　　　　　　　号

	使用場所
	 eq \o\ad(種別,　　　　　)
	普通墓地(　Ａ・Ｂ・Ｃ　)・芝生墓地・自由墓地
屋外型納骨施設（占有区画　１・２、共有区画（　　柱））

	 eq \o\ad(墓所番号,　　　　　)
	第　　　区　　　列　　　番
第　　期　　　側　　　　区画　　　　番

	 eq \o\ad(使用区画,　　　　　)
 eq \o\ad(及び面積,　　　　　)
	　　　区画　　　　　　　　　平方メートル

	本　籍
	　　　　　　　　　　市　　　　　区　　　　　　丁目

　　　　県　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　筆頭者

　　　　　　　　　　郡　　　　　村　　　　　　番地　（　　　　　　）

	現住所
	□申請者と同じ
〒　　　－　　　　　　　TEL　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　市　　　　　区　　　　　　丁目　　　番　　　号

　　　　県　　　　　　　　　　　町

　　　　　　　　　　郡　　　　　村　　　　　　番地

　　　　　　　（　　　　　　　　　）様方　　世帯主（　　　　　　　　）

	使用料
	円
	管理料
	円

	添付書類
	· 住民票（法人にあっては登記簿謄本）
· 戸籍謄本

· その他必要書類

※印のところは記入しないで下さい。　　　　　　　　　　　　　　（受付印）

上記申請について、許可してよいか伺います。
	決

裁
	町　長
	副町長
	課　長
	係　長
	係
	合　議
	決定区分

	適
	否

	（許可条件その他）